ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.04.2015          № 21

О признании утратившим силу
Постановления Думы города
Заволжья от 23.03.2004 № 14
«Об утверждении  Порядка адресации
 на территории г.Заволжья»

     В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от
06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 3 статьи 9
Федерального закона Российской Федерации N 443-ФЗ от 28.12.2013 "О
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный закон "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации",  Дума города Заволжья решает:
 1.Постановление Думы города Заволжья от 23.03.2004 № 14
«Об утверждении «Порядка адресации на территории г.Заволжья», признать
утратившим силу.
 2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
 3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
    4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Думы города Заволжья по законности, местному
самоуправлению, связям с общественными и религиозными организациями и
средствами массовой информации (И.А. Литвинова).

Глава местного самоуправления                                                     А.А. Семенов